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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61519045O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit Energy Connection Portal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE Rr. "Prokop Mima", Njesia 
Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37 
1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -  Projektim, studim, instalim, ndërtim, mbikëqyrje dhe 
testim i impianteve të prodhimit të energjisë nga burime të 
rinovueshme dhe konvencionale, duke përfshirë analizat e 
Fisibilitetit teknik, juridik, mjedisor, ekonomik dhe financiar. 
-Projektim dhe realizim i nënstacioneve elektrike, kabinave 
TM/TU linjave elektrike me tension të lartë, mesatar dhe të 
ulët dhe sistemeve të magazinimit të energjisë. -Projektim 
dhe realizim i impianteve elektrike civile, industriale dhe të 
integruara, duke përfshirë sistemet e ndriçimit, sistemet e 
telekomunikacionit, impiantet teknologjike speciale dhe 
sistemet e automatizimit. -Aktivitet i projektimit të integruar 
përmes metodologjisë BIM (Building Information 
Modeling), modelim digjital, menaxhim informativ i 
projektit, përpunim i modeleve 3D/4D/5D dhe koordinim 
multidisciplinar. -Shërbime të Project & Construction 
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Management, drejtim i punimeve, programim dhe menaxhim 
operacional i projekteve të inxhinierisë dhe infrastrukturës. -
Konsulencë teknike e specializuar që përfshin analizë 
rreziku, due diligence, studime të ndikimit mjedisor, 
auditime energjetike, certifikime energjetike, efiçencen 
energjitike, qëndrueshmëri mjedisore dhe planifikim të 
projektit. -Shërbime arkitekture, dizajni, analiza strukturore 
dhe mbështetje teknike për veprat civile, industriale dhe 
infrastrukturore. -Kurse trajnimi profesional, workshop-e dhe 
shërbime të trajnimit teknik-specialist në fushat e 
inxhinierisë civile, energjetike, sistemeve te impianteve, 
sigurisë në punë dhe teknologjive inovative. -Import, 
eksport, tregtim, shitje, qira dhe shpërndarje e pajisjeve, 
materialeve, teknologjive dhe komponentëve në sektorin 
energjetik, ndërtim, automatizim dhe projektim teknik. -
Konsulencë dhe shërbime për bizneset, studime të 
realizueshmërisë ekonomike, analiza tregu, mbështetje 
teknike dhe organizative për zhvillimin e projekteve dhe 
investimeve. -Pjesëmarrje në gara publike dhe private, 
tendera, kontrata inxhinierie dhe shërbime profesionale, në 
Shqipëri dhe jashtë saj. -Çdo aktivitet tjetër i lidhur, 
instrumental ose plotësues për arritjen e objektit te shoqërisë 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Silvana Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni Ritirossi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Silvana Bushati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pivot.com.al  
Telefon: 0692023833  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585854-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E2F044-6E0E-4350-9E08-89308FFAF8D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A9339B-C120-481F-B00A-D8A4928C493A

